حضرت بهاء الله

آثار قلم اعلی، ج ۱ (کتاب مبین، خطّ زین‌المقرّین)، ۱۲۰ بدیع، مؤسسه ملی مطبوعات امری، طهران

آثار قلم اعلی، ج ۳، ۱۲۱ بدیع، مؤسسه ملی مطبوعات امری، طهران

آثار قلم اعلی، ج ۴، ۱۳۳ بدیع، مؤسسه ملی مطبوعات امری، طهران

آثار قلم اعلی، ج ۲، ۱۵۹ بدیع، مؤسسه معارف بهائی، کانادا

مجموعه الواح مبارکه، ۱۳۳۸ هـ ق (۱۹۲۰ م)، قاهره مصر

- دریای دانش، ۱۳۳ بدیع، مؤسسه ملی مطبوعات امری، طهران
- اشراقات و چند لوح دیگر، بدون تاریخ و محلّ طبع
- اقتدارات و چند لوح دیگر، خطّ مشکین قلم، ۱۳۱۰ هـ ق
- ادعیه حضرت محبوب، طبع طهران
- لوح مبارک خطاب به شیخ محمدتقی مجتهد اصفهانی، ۱۱۹ بدیع، مؤسسه ملی مطبوعات امری، طهران
-